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Proje Direktörünün Açıklaması  
 

Bu eser, Kuzey Kıbrıs’ta Alkol ve Diğer Uyuşturucu Kullanımına Yönelik 

Avrupa Okul Anketi çerçevesinde gerçekleştirilen ulusal çapta koordineli bir 

araştırma girişiminin çıktısını oluşturmaktadır.  Bu yayın akademik katkı 

sağlayıcıların, kamu kurumlarının ve eğitim paydaşlarının uluslararası kabul 

görmüş metodolojik ve etik standartlara uygun şekilde yürütülen yapılandırılmış 

bir iş birliğinin yansıtmaktadır. 

Proje Direktörü, Uluslararası Bilişsel ve Davranışlar Psikoterapi Topluluğu 

(CBPis) Başkanı ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başbakanlık Uyuşturucu ile 

Mücadele Komisyonu Akademik ve Klinik Danışmanı olarak projenin 

uygulamasının her aşamasında bilimsel bütünlüğün, etik uygunluğun ve kurumsal 

uyumun sağlanması benim sorumluluğumda olmuştur. Veri toplama, analiz ve 

raporlama kısımlarında katılımcı anonimliğini koruma, gönüllü katılımı ve 

prosedürel tutarlılığı sağlamak için özel hassasiyetler gösterilmiştir. 

Bu kitabın, gelecekteki araştırmalar, önleme girişimleri ve kanıta dayalı 

politika geliştirmek için güvenilir bir ampirik kaynak sunması amaçlanmaktadır. 

ESPAD çerçevesi ergenlerde madde kullanım örüntülerini zaman içerisinde 

sistematik olarak izleme ve karşılaştırmalı analiz yapma mekanizması sunar. 

Yazarların, Uyuşturucu ile Mücadele Komisyonu üyelerinin, CBPis’in 

Yönetim Kurulu’nun ve Dr. Zafer Bekiroğulları Psikolojik Hizmetler Ltd. 

çalışanlarının katkılarını resmî olarak takdir etmek isterim. Ayrıca, projenin 

uygulanması süresince sergilediği aralıksız liderlik, kurumsal destek ve kararlılık 

nedeniyle Uyuşturucu ile Mücadele Komisyonu Başkanı Sayın Teyfide Tecel 

Hatipoğlu’na en içten teşekkürlerimi sunarım. Bu çalışmanın tamamlanmasında 

akademik liderliği ve editoryal gözetimi temel rol oynayan Editör Prof. Dr. Dr. 

(h.c.) Marilyn A. Huestis’e en yüksek takdirlerimi sunarım. 
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